
 

 

 

 

 

 

   

 

   

Comune di Monserrato 
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Polizia locale 

 
 

 

REPORT SULLE ATTIVITA’ DEL PORTALE WWW.PROGETTOOSCAR.IT  
E SUI SOCIAL NETWORK COLLEGATI. 

 
 

Report del mese di MAGGIO 2014 
 

 

 

SITO WEB (ONLINE DALL’ 8 NOVEMBRE 2013) 

 

News pubblicate sul sito 

DIC GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV 

8 7 9 3 6 5       

 

Statistiche di accesso al sito 

Si segnala il picco di visitatori del sito nel periodo intorno al 10 Aprile corrispondente al Torneo 

Webroad. Si noti inoltre che il 40% delle pagine viste (8.489) sono relative alla pagina del concorso 

Scuole. 

 

 

Nuove pagine realizzate sul sito 

http://www.progettooscar.it/pedibus/ (questionario online per le famiglie) 

 

http://www.progettooscar.it/
http://www.progettooscar.it/pedibus/
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CONCORSO SCUOLE 

Lavori presentati per il Concorso Scuole e votazioni 

 

Tipo scuola Tipo elaborato 
Numero elaborati 

presentati 

Numero voti 

complessivi (*) 

Primaria Giornalino 10 11.194 

Secondaria 1° grado Racconto con disegno 5 1.442 

Secondaria 2° grado Video 1 62 

(243 visualizzazioni) 

 

(*) Il voto richiede la registrazione al portale e può essere assegnato una volta al giorno. 

 

Il dettaglio si può vedere sulla pagina del Concorso: 

http://www.progettooscar.it/concorsoscuole_page.php  

 

WEB TV 

 

Totale video presenti sulla Web TV 

 

 DIC GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV 

n. video 48 58 
+20% 

74 
+28% 

85 
+15% 

91 
+6% 

94       

n. 

visualizzaz. 

su Web TV 

   6465 8116        

 

 

 PAGINA FACEBOOK (ONLINE DALL’ 8 NOVEMBRE 2013) 

Attività sul social network 

 

 DIC GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV 

Post 
pubblicati 

58 27 40 10 18 21       

Mi piace 

totali 
298 348 

+17% 
438 
+26% 

453 
+3% 

613 
+26% 

628       

Gallerie 

fotografiche 
e video 

1 5 6 foto 

7video 

4 foto 

3 video 

3 video 5 foto 

1 video 

      

 

http://www.progettooscar.it/concorsoscuole_page.php
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Statistiche Facebook 

 

 CANALE YOUTUBE 

 

Video totali caricati sul canale Youtube 

 

DIC GEN FEB MAR APR MAG GIU LUG AGO SET OTT NOV 

10 13 
+30% 

19 
+46% 

23 
+21% 

24        

 

 


